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s

SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA

CONSULTAR EMPENHOS

. . Situaga
Exercicio: AlssL;ra\‘;:Sra: O Assinado O Em Assinatura O Nao Assinado @ Todos
Unidade Gestora: |( 241131 - SEASC v] Gestao: .
. Intervalo da
-— Intervlo e )
Modalidade: Tipo de Despesa: [--Todos-- v}
Solicitacdo Convénio: . )Q Intervalo de Valor: |( Ja( )
Complemento
Fonte de Recurso: [:] Q Orgamentario [:] Q
(CO):
Ndmero: @ :] Banco de Preco: O sim O Nao @ Todos
IEnn:epr;/:l-l;:do @ [ ]a @ [ ] Empenho Inscrito: | O sim O Nao @ Todos
Empenho Zeerr':ézf € ( )] a ( ) ) Restosapagar: | O Processado O Nao Processado @ Todos
:renr;?::';o (oorz02¢ J[E] a (31012024 ][] Tipo de Empenho: | @ Empenho O Reforco O Todos
Anulado: O Total O Parcial O Sem Anulagao @® Todos
—
Licitagao:
[ | G—
glr\;lmentério: O Categoria Econdmica O Grupo de Despesa O Modalidade de Aplicacao O Elemento de Despesa O Item de Gasto @ Todos
Natureza Despesa:
y y . Célula
Ficha Financeira: [ ) Q Orc aria: ( ) Q
Referéncia Legal: | | ( ] Q Usuario: ( ) ( ) Q
Credor: [--Todos -- V} [ ][ ] Q[ }
Convénio: : Q
O crescente @ Decrescente Registros por Pagina:
(1) | SE000252 | NE000227 | 15000000000000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 05.452.332/0001- | LABIS & PHAIM LTDA | 02/01/2024 | 22/02/2024 |  1.000,00 OK
(1) | SE000244 | NE000225 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 506.256.595-20  ANDREA SANTOS DA | 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00  OK
COSTA
(7] | SE000242 | NE000224 | 1500000000|0000 ' 3.3.90.92 | NORMAL EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 00.394.460/0058- | MINISTERIO DA 02/01/2024 | 21/02/2024 | 41.536,78 | OK
ECONOMIA
() | SE000240 | NE000222 | 15000000000000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 02.276.158/0001- | ARAGAO IMOVEIS 02/01/2024 | 21/02/2024  15.050,00 | OK
LIMITADA
() | SE000231 | NE000221 | 15000000000000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 00.604.122/0001- | TRIVALE 02/01/2024 1 21/02/2024 4.150,00  OK
INSTITUICAO DE
PAGAMENTO LTDA
(1) | SE000239 | NE000220 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 073.805.015-69 | KARINY SOUZA DA 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00  OK
SILVA FREIRE
SE000238 | NE000219 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 062.740.595-98 | ANDREI FERREIRA 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00  OK
DA SILVA
Elemento Tipo " s Credor Data
Solicitagao | Empenho Fonte de de Modalidade Sltqac,ao Valor Info.l
Recursos|CO Despesa | Despesa Empenho Assinatura | pocumento Razao Social Empenho Geragao Complementares
(7] | SE000236 | NE000217 | 15000000000000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 074.191.405-02 | THAIANE DOS 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00  OK
SANTOS
VASCONCELOS
(1) | SE000235 | NE000216 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 013.481.985-32  AURELIO CHAGAS 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00  OK
BEZERRA
(1) | SE000241 | NE000215 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 018.681.385-69 | TERESA CAROLINE 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00  OK
SANTOS DE MENESES
DINIZ
() | SE000234 | NE000214 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 052.123.545-60 | JULIENE SANTOS 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00  OK
OLIVEIRA
() | SE000233 | NE000213 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 073.805.015-69 | KARINY SOUZA DA 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 OK
SILVA FREIRE
() | SE000232 | NE000212 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 356.422.678-84  CINTIA LUIS DASILVA | 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00  OK
(7] | SE000056 | NE0O00211 | 15000000000000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 34.028.316/0032- EMPRESA 02/01/2024 | 21/02/2024 1.000,00 ' OK
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS
() | SE000230 | NE000210 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 054.234.455-66 | INDIGLEIDE DOS 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 OK
SANTOS BRITO
(1) | SE000229 | NE000209 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 062.740.595-98 | ANDREI FERREIRA 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 OK
DA SILVA
() | SE000228 | NE000208 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 052.185.695-77 | JAMILE DA 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
CONCEICAO SANTOS
() | SE000227 | NE000207 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 042.262.485-38  VIVIANE GOSTON 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 OK
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(7] | SE000226 | NE000206 | 1500000000(0000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 074.191.405-02 THAIANE DOS 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 OK
SANTOS
VASCONCELOS
SE000225 | NE000205 | 15000000000000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 871.277.685-87 | DANIELLE GARCIA 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
ALVES SOARES
SE000224 | NE000204 | 15000000000000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 020.320.965-60 | ELMER SANTOS DA | 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
CRUZ
() | SE000223 | NE000203 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 009.862.065-71 | FABIO CLEBERSON | 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
SANTOS VIANA DA
SILVA
() | SE000222 | NE000202 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 042.262.485-38 | VIVIANE GOSTON 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
FREITAS ANDRADE
SE000221 | NE000201 | 15000000000000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 057.949.085-80 | FERNANDA SALES 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
SILVA
(1) | SE000220 | NE000200 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 073.805.015-69 | KARINY SOUZADA | 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
Elemento Tipo N = Credor Data
Solicitagao | Empenho Fonte de de Modalidade Sltqacao Valor Info.
Recursos|CO Despesa | Despesa Empenho Assinatura | pocumento Razao Social Empenho Geracao Complementares
() | SE000218 | NEO00198 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 076.024.555-09 | CLEBER LEITE 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
CORREIA JUNIOR
() | SE000217 | NEO00197 | 15000000000000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 918.004.715-72 ALDA OLIVEIRADOS | 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 OK
SANTOS
(1) | SE000216 | NE00O196 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 780.715.931-68 | ADRIANA LIMA 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
MALLEZAN
(1) | SE000215 | NE000195 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 871.277.685-87 | DANIELLE GARCIA 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
ALVES SOARES
() | SE000214 | NEO0O194 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 073.805.015-69 | KARINY SOUZADA | 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
SILVA FREIRE
() | SE000213 | NE00O193 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 020.320.965-60 | ELMER SANTOS DA | 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
CRUZ
() | SE000212 | NE000192 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 935.323.265-15 | CLAUDIA MOREIRA | 02/01/2024 | 21/02/2024 25,00 | OK
REGO
(1) | SE000211 | NE00O191 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 018.302.825-22 | DIEGO FERNANDES | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
DE CARVALHO SILVA
() | SE000210 | NEO0O190 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 071.243.105-55 | PEDRO MONTEIRO | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
ARAGAO
() | SE000209 | NE00O189 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 029.547.575-74 | JERSONILTON 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
RODRIGUES SANTOS
JUNIOR
() | SE000208 | NE00O188 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 008.103.725-25 | EVERTON ANDRADE | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
SANTOS FILHO
(1) | SE000207 | NEO0O187 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 601.455.605-20 | MARILDETE 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
OLIVEIRA CRUZ
CAMPOS
() | SE000206 | NE00O186 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 202.987.065-04 | JORGE MOISES DOS | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
SANTOS VILLAS
BOAS
() | SE000205 | NEO0O185 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 691.188.500-06  CARLOS EDUARDO | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
CANEZ FABIAO
() | SE000204 | NEOOO184 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 059.609.175-30 | AMANDA LAIS 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
NASCIMENTO ALVES
() | SE000203 | NEO0O183 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 590.430.755-15 | ISABEL CRISTINA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
FERREIRA
(1) | SE000202 | NE000182 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 042.312.925-23 | SILVANIA SANTOS DE | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
SOUZA
() | SE000201 | NEO0O181 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 028.918.185-20 | LAIS MEDEIROS 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
CAVALCANTE
() | SE000200 | NEO0O180 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 534.072.705-00 | ADRIANA SILVA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
MORAES
() | SE000199 | NE000179 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 601.455.605-20 | MARILDETE 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
OLIVEIRA CRUZ
CAMPOS
(1) | SE000198 | NE000178 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 557.314.495-20 | RAILDE CORREIA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
LIMA CORUMBA SILVA
() | SE000197 | NEO00177 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 202.987.065-04 | JORGE MOISES DOS | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
SANTOS VILLAS
BOAS
() | SE000196 | NEO00176 | 15000000000000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 042.312.925-23 SILVANIA SANTOS DE | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 OK
SOUZA
() | SE000195 | NE00O175 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 059.609.175-30 | AMANDA LAIS 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
NASCIMENTO ALVES
(1) | SE000194 | NE000174 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 534.072.705-00 | ADRIANA SILVA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
MORAES
() | SE000193 | NE000173 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 059.609.175-30 | AMANDA LAIS 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
NASCIMENTO ALVES
() | SE000192 | NE0O00172 | 15000000000000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 534.072.705-00 ADRIANA SILVA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00  OK
MORAES
() | SE000191 | NEO0O171 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 016.543.055-96 | AMELIA FERREIRA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
JESUS
(1) | SE000190 | NE000170 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 028.918.185-20 | LAIS MEDEIROS 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
CAVALCANTE
() | SE000189 | NE00O169 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 891.355.715-00 | CICERA MARIASILVA | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
(1) | SE000188 | NE00O168 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 050.351.905-79 | SUELLEN GRAZIELLE | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
SILVA GARCIA
(1) | SE000187 | NE000167 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 534.072.705-00 | ADRIANA SILVA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
MORAES
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(7] | SE000186 | NEOOO166 | 1500000000(0000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 691.188.500-06 CARLOS EDUARDO 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00  OK
CANEZ FABIAO

() | SE000185 | NE00O165 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 059.609.175-30 | AMANDA LAIS 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
NASCIMENTO ALVES

(1) | SE000184 | NE00O164 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 590.430.755-15 | ISABEL CRISTINA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
FERREIRA

() | SE000183 | NE00O163 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 042.312.925-23 | SILVANIA SANTOS DE | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
SOUZA

(7] | SE000182 | NEO0O162 | 1500000000(0000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 590.430.755-15 ISABEL CRISTINA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00  OK
FERREIRA

() | SE000181 | NEOOO161 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 590.430.755-15 | ISABEL CRISTINA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
FERREIRA

(1) | SE000180 | NE00O160 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 059.609.175-30 | AMANDA LAIS 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
NASCIMENTO ALVES

[ SFONN179 | NFNNN159 | 150000000N1NNNN | 3 3 90 14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinada_| 891 355 715-00 | CICFRA MARIA SIIVA | 02/01/2024 | 20/02 /2024 25 00 0K

Elemento Tipo N 5 Credor Data
Solicitagao | Empenho Fonte de de Modalidade Sltqacao Valor Info.
Recursos|CO Despesa | Despesa Empenho Assinatura | pocymento Razao Social Empenho Geragéo Complementares

(1) | SE000177 | NE00O157 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 032.121.695-40 | KARINE DE ALMEIDA | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
MACHADO

(7] | SE000176 | NEOOO156 | 1500000000(0000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 032.121.695-40 KARINE DE ALMEIDA | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00  OK
MACHADO

() | SE000175 | NE00O155 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 032.121.695-40 | KARINE DE ALMEIDA | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
MACHADO

(1) | SE000174 | NE00O154 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 032.121.695-40 | KARINE DE ALMEIDA | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
MACHADO

() | SE000173 | NE00O153 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 032.121.695-40 | KARINE DE ALMEIDA | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
MACHADO

(7] | SE000172 | NEO0O152 | 1500000000(0000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 032.121.695-40 KARINE DE ALMEIDA | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00  OK
MACHADO

() | SE000171 | NEO0O151 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 258.912.605-06  MARIA AUTA SANTOS | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
DE CARVALHO
ARNALDO

(1) | SE000170 | NE00O150 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 258.912.605-06  MARIA AUTA SANTOS | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
DE CARVALHO
ARNALDO

(1) | SE000169 | NE000149 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 258.912.605-06  MARIA AUTA SANTOS | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
DE CARVALHO
ARNALDO

() | SE000168 | NEO00148 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 258.912.605-06 | MARIA AUTA SANTOS | 02/01/2024 20/02/2024 25,00 | OK
DE CARVALHO
ARNALDO

() | SE000167 | NEO00147 | 15000000000000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO ' Assinado | 258.912.605-06 MARIA AUTA SANTOS | 02/01/2024  20/02/2024 25,00 OK
DE CARVALHO
ARNALDO

() | SE000166 | NE0O146 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 258.912.605-06  MARIA AUTA SANTOS | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
DE CARVALHO
ARNALDO

(1) | SE000165 | NE00O145 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 258.912.605-06  MARIA AUTA SANTOS | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
DE CARVALHO
ARNALDO

(1) | SE000164 | NE00O144 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 258.912.605-06  MARIA AUTA SANTOS | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
DE CARVALHO
ARNALDO

() | SE000163 | NE000143 | 1500000000/ 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 258.912.605-06 | MARIA AUTA SANTOS | 02/01/2024 20/02/2024 25,00 | OK
DE CARVALHO
ARNALDO

() | SE000162 | NE00O142 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 089.132.687-10 | SABRINA DA COSTA | 02/01/2024 20/02/2024 25,00 | OK
DE OLIVEIRA

() | SE000161 | NEO0O141 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 043.179.655-69 | JOSE RENILSON 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
DANTAS DOS SANTOS

(1) | SE000160 | NE00O140 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 050.982.175-80 | ISADORA MARIA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
NOVAIS SANTOS

() | SE000159 | NEO0O139 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 067.149.735-94 | JANAINA CAMACHO | 02/01/2024 20/02/2024 25,00 | OK
DOS SANTOS

() | SE000158 | NE00O138 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 089.132.687-10 | SABRINA DA COSTA | 02/01/2024 20/02/2024 25,00 | OK
DE OLIVEIRA

() | SE000157 | NE00O137 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 859.129.605-28 | BIANCA MARIA 02/01/2024 | 20/02/2024 40,00 | OK
MACEDO
NASCIMENTO

(1) | SE000156 | NE00O136 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 859.129.605-28 | BIANCA MARIA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
MACEDO
NASCIMENTO

(1) | SE000155 | NE00O135 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 859.129.605-28 | BIANCA MARIA 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
MACEDO
NASCIMENTO

() | SE000154 | NEOOO134 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 585.058.065-49 | ANALICE SANTOS 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK

() | SE000153 | NE00O133 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.153.115-22 | ADRIANO PEDRO 02/01/2024 | 20/02/2024 320,00  OK
DOS SANTOS

(7] | SE000152 | NEOOO132 | 1500000000(0000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.153.115-22 ADRIANO PEDRO 02/01/2024 | 20/02/2024 120,00  OK
DOS SANTOS

() | SE000151 | NEO0O131 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 044.675.135-90 | STEPHANIE TAYNAH | 02/01/2024 | 20/02/2024 320,00 | OK
SANTOS MENEZES

(1) | SE000150 | NE00O130 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 044.675.135-90 | STEPHANIE TAYNAH | 02/01/2024 | 20/02/2024 120,00 | OK
SANTOS MENEZES

(1) | SE000149 | NE000129 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 861.065.065-07 | HENRIQUE JUST 02/01/2024 | 20/02/2024 160,00 | OK
ANDRADE
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(7] | SE000148 | NE000128 | 1500000000(0000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 861.065.065-07 HENRIQUE JUST 02/01/2024 | 20/02/2024 120,00 OK
ANDRADE
() | SE000147 | NE000127 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 070.100.705-20 | MIKAELLA COSTADE | 02/01/2024 | 20/02/2024 320,00 | OK
OLIVEIRA
(1) | SE000146 | NE000126 | 1500000000|0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 070.100.705-20 | MIKAELLA COSTADE | 02/01/2024 | 20/02/2024 120,00 | OK
OLIVEIRA
() | SE000145 | NE000125 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 901.373.105-87 | ERICA LIMA 02/01/2024 | 20/02/2024 320,00 | OK
CAVALCANTE
MITIDIERI
(7] | SE000144 | NEO0OO124 | 1500000000(0000 | 3.3.90.14 DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 901.373.105-87 ERICA LIMA 02/01/2024 | 20/02/2024 120,00 OK
CAVALCANTE
MITIDIERI
SE000143 | NE000123 | 15000000000000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 024.712.285-85 | INGRID EMANUELLE | 02/01/2024 | 20/02/2024 50,00 | OK
OLIVEIRA ALVES
(1) | SE000142 | NE000122 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 585.058.065-49 | ANALICE SANTOS 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
Elemento Tipo N = Credor Data
Solicitagao | Empenho Fonte de de Modalidade Sltqacao Valor Info.
Recursos|CO Despesa | Despesa Empenho Assinatura | pocumento Razao Social Empenho Geracao Complementares
(1) | SE000140 | NE000120 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 044.675.135-90 | STEPHANIE TAYNAH | 02/01/2024 | 20/02/2024 40,00 | OK
SANTOS MENEZES
(1) | SE000139 | NE00O119 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 011.153.115-22 | ADRIANO PEDRO 02/01/2024 | 20/02/2024 40,00 | OK
DOS SANTOS
() | SE000138 | NEO0O118 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 861.065.065-07 | HENRIQUE JUST 02/01/2024 | 20/02/2024 40,00 | OK
ANDRADE
() | SE000137 | NEO0O117 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 901.373.105-87 | ERICA LIMA 02/01/2024 | 20/02/2024 40,00 | OK
CAVALCANTE
MITIDIERI
(1) | SE000134 | NEO0O116 | 1500000000 0000 | 3.3.90.14 | DIARIAS EMPENHO | ORDINARIO | Assinado | 067.149.735-94 | JANAINA CAMACHO | 02/01/2024 | 20/02/2024 25,00 | OK
DOS SANTOS
(] | SE000131 | NEO0O115 | 1761000000/0000 | 3.1.90.13 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 29.979.036/0416- | INSTITUTO 02/01/2024 | 20/02/2024 1,00  OK
PAGAMENTO 88 NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
(1) | SE000128 | NE000109 | 1500000000|0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 00.489.828/0014-  GERENCIA REGIONAL | 02/01/2024 | 20/02/2024 50,00 | OK
70 DI PATRIMONIO DA
UNIAO DO EST DE
SERGIPE
(7] | SE000127 | NEOOO108 | 1500000000|0000 ' 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 00.394.460/0058- | MINISTERIO DA 02/01/2024 | 20/02/2024 50,00 | OK
87 ECONOMIA
(] | SE000126 | NE000107 | 1500000000 0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 00.394.460/0058- | MINISTERIO DA 02/01/2024 | 20/02/2024 50,00 | OK
87 ECONOMIA
(] | SE000125 | NE000106 | 1500000000|0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 00.000.000/5103- | BANCO DO BRASIL | 02/01/2024 | 20/02/2024 50,00 | OK
94 S/A
(] | SE000123 | NEO0O105 | 15000000000000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 00.360.305/0001- | CAIXA 02/01/2024 | 20/02/2024 50,00 | OK
(7] | SE000122 | NEOOO104 | 1500000000|0000 ' 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 13.118.245/0001-  EMPRESA MUNICIPAL | 02/01/2024 | 20/02/2024 50,00 | OK
DE URBANIZACAO
(] | SE000121 | NE000103 | 1500000000 0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 00.360.305/0001- | CAIXA 02/01/2024 | 20/02/2024 50,00 | OK
(] | SE000120 | NE000102 | 15000000000000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 13.128.780/0001- | PREFEITURA 02/01/2024 | 20/02/2024 100,00 | OK
MUNICIPAL DE
ARACAJU
(] | SE000060 | NEO00099 | 15000000000000 | 3.3.90.37 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 05.025.180/0001- | MC2 SOLUCOES EM | 02/01/2024 | 19/02/2024 | 300.000,00 | OK
SERVICOS LTDA
(1) | SE000110 | NE0O00098 | 1500000000|0000 | 3.3.90.40  NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 76.535.764/0001- | Ol 02/01/2024 | 15/02/2024 |  2.000,00 A OK
(] | SE000111 | NEOO0097 | 1500000000 0000 | 3.3.90.33 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 04.864.703/0001- | AEREOTUR VIAGENS | 02/01/2024 | 15/02/2024  1.000,00 | OK
E OPERAES TUR
STICAS LTDA EPP
() | SE000114 | NE000096 | 1500000000/0000 | 3.1.91.13 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 374011 x 37401 | FINANPREV 02/01/2024 | 15/02/2024 | 45.000,00 | OK
PAGAMENTO
(7] | SE000113 | NE000095 | 1500000000/0000 | 3.1.91.13 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 152041 x 15204 | IPESAUDE 02/01/2024 | 15/02/2024 | 25.000,00 | OK
PAGAMENTO
(7) | SE000112 | NEOO0094 | 1761000000|0000 ' 3.1.91.13 | FOLHA DE EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 152041 x 15204 IPESAUDE 02/01/2024 | 15/02/2024 3.000,00 | OK
PAGAMENTO
(7] | SE000109 | NE000093 | 1500000000|0000 | 3.3.90.33 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 03551401000128 | LOCALYNE 02/01/2024 | 09/02/2024 | 11.800,00 | OK
TRANSPORTE
TURISMO LTDA
(] | SE000051 | NE000089 | 1500000000 0000 | 3.3.90.33 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 09440071000180 | LOCADORA VIVA 02/01/2024 | 08/02/2024 |  4.800,00 | OK
LTDA
SE000052 | NE000086 | 1500000000|0000 | 3.3.90.40 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 18929415000100 | BK 02/01/2024 | 08/02/2024 700,00 | OK
TELECOMUNICACOES
LTDA - ME
(] | SE000053 | NEO00085 | 15000000000000 | 3.3.90.40 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 03595833000130 | UNIVERSAL COM 02/01/2024 | 08/02/2024 |  4.500,00 | OK
RCIO E SERVI OS
LTDA EPP
(7] | SE000104 | NEOOOO84 | 1500000000|0000 ' 3.1.90.13 | FOLHA DE EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 24776712000165 | FUNDACAO DE 02/01/2024 | 08/02/2024 500,00 | OK
PAGAMENTO PREVIDENCIA
COMPLEMENTAR DO
ESTADO DA BAHIA
(7] | SE000103 | NE000083 | 1500000000|0000 | 3.1.90.13 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 05050052000196 | INSTITUTO DE 02/01/2024 | 08/02/2024 |  1.500,00 | OK
PAGAMENTO PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE
ARACAJU
(] | SE000059 | NE000082 | 1500000000|0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 16223661000116 | CONDOMINIO 02/01/2024 | 08/02/2024 |  5.000,00 | OK
EDIFICIO ESTADO DE
SERGIPE
(] | SE000064 | NE000058 | 1500000000|0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 13018171000190 | COMPANHIA DE 02/01/2024 | 08/02/2024 | 20.000,00 | OK
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(7] | SE000055 | NEOOOO56 | 1500000000|0000 | 3.3.90.33 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 15607021000147 | SAMAM LOCADORA | 02/01/2024 08/02/2024 |  4.800,00 OK

LTDA
() | SE000054 | NE0O00055 | 15000000000000 | 3.3.90.47 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 00394460005887 | MINISTERIO DA 02/01/2024 | 08/02/2024 | 10.000,00 | OK
ECONOMIA
SE000050 | NE000053 | 1500000000 0000 | 3.3.90.37 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 04944975000129 | PINHEIRO 02/01/2024 | 08/02/2024 | 19.000,00 | OK
SEGURANCAE

VIGILANCIA EIRELI

(7) | SE000049 | NE0O00052 | 1500000000]0000 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 13017462000163 | ENERGISA SERGIPE | 02/01/2024 | 08/02/2024 | 15.000,00 OK
DISTRIBUIDORA DE

ENERGIA S.A
(1) | SE000063 | NE0O0O0051 | 1500000000|0000 | 3.1.91.13 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 374011 x 37401 | FINANPREV 02/01/2024 | 07/02/2024 | 45.000,00 A OK
(] | SE000062 | NEOO0050 | 1761000000/0000 | 3.1.91.13 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 152041 x 15204 | IPESAUDE 02/01/2024 | 07/02/2024 |  3.000,00 | OK
(] | SE000061 | NEO00049 | 1500000000/0000 | 3.1.91.13 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 152041 x 15204 | IPESAUDE 02/01/2024 | 07/02/2024 | 25.000,00 | OK
SE000069 | NE000045 | 1500000000(0000 | 3.1.90.13 | FOLHA DE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 29979036041688 | INSTITUTO 02/01/2024 | 07/02/2024 | 200.000,00 A OK
Elemento Tipo N = Credor Data
Solicitagao | Empenho Fonte de de Modalidade Sltqacao Valor Info.
Recursos|CO Despesa | Despesa Empenho Assinatura | pocumento Razao Social Empenho Geracao Complementares
[ | SEUUUU/U | NEUUUU44 | 150UUUUULU[UULU | 3.1.90.13 | FULHAUE | EMPENHU | ESTIMAIIVU | ASSINAA0 | UUSbUSUDUUUTU4 | LAIXA ULIUT/LUL4 | U/1ULI LUL4 | £.UUU,UU | UK
PAGAMENTO
(] | SE000071 | NEO00043 | 1500000000|0000 | 3.3.90.49 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 07/02/2024 |  1.000,00 | OK
PAGAMENTO
(7] | SE000047 | NEOOOO41 | 1500000000|0000 ' 3.1.90.13 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 24776712000165 | FUNDACAO DE 02/01/2024 | 05/02/2024 500,00 | OK
PREVIDENCIA
COMPLEMENTAR DO
ESTADO DA BAHIA
(] | SE000044 | NE000040 | 1500000000|0000 | 3.1.90.13 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 29979036041688 | INSTITUTO 02/01/2024 | 05/02/2024 | 200.000,00 | OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
() | SE000034 | NE000039 | 1500000000/0000 | 3.1.90.11 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | PF99999999 PESSOAL 02/01/2024 | 05/02/2024 |  5.000,00 | OK
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
(] | SE000032 | NE000038 | 1500000000|0000 | 3.1.90.94 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | PF99999999 PESSOAL 02/01/2024 | 05/02/2024 100,00 | OK
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO
(] | SE000022 | NEO00037 | 1500000000/0000 | 3.1.90.13 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 05050052000196 | INSTITUTO DE 02/01/2024 | 05/02/2024 |  1.500,00 | OK
PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE
ARACAJU
(1) | SE000021 | NEO0O0036 | 1500000000|0000 | 3.1.90.13 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 00360305000104 | CAIXA 02/01/2024 | 05/02/2024 |  2.000,00 A OK
(] | SE000046 | NE000034 | 1761000000|0000 | 3.3.90.49 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 200,00 | OK
PAGAMENTO
(1) | SE000037 | NEO00033 | 1500000000|0000 | 3.3.90.46 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 24/01/2024 | 31/01/2024 |  1.000,00 A OK
PAGAMENTO
(7] | SE000036 | NE000032 | 1500000000|0000 | 3.1.90.91 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 100,00 | OK
PAGAMENTO
(1) | SE000035 | NE000031 | 1500000000/0000 | 3.1.90.11 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 | 30.000,00 | OK
PAGAMENTO
(] | SE000033 | NEO00030 | 1500000000|0000 | 3.1.90.94 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 | 25.000,00 | OK
PAGAMENTO
() | SE000031 | NE000029 | 1500000000|0000 | 3.1.90.17 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 100,00 | OK
PAGAMENTO
() | SE000029 | NE000028 | 1500000000|0000 | 3.1.90.11 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 | 650.000,00 | OK
PAGAMENTO
(1) | SE000030 | NE000027 | 1500000000|0000 | 3.1.90.12 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 |  2.000,00 | OK
PAGAMENTO
(] | SE000028 | NE000026 | 1500000000|0000 | 3.1.90.16 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 | 65.000,00 | OK
PAGAMENTO
() | SE000026 | NE000025 | 1500000000|0000 | 3.3.90.08  FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 100,00 | OK
PAGAMENTO
() | SE000025 | NE000024 | 1761000000|0000 | 3.1.90.04 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 | 80.000,00 | OK
PAGAMENTO
(1) | SE000024 | NE000023 | 1761000000|0000 | 3.1.90.94 | FOLHADE | EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 241131 x 00001 | SEASC 02/01/2024 | 31/01/2024 | 20.000,00 | OK
PAGAMENTO
(] | SE000020 | NE000022 | 1761000000|0000 | 3.1.90.13 | NORMAL EMPENHO | ESTIMATIVO | Assinado | 29979036041688 | INSTITUTO 02/01/2024 | 31/01/2024 | 30.000,00 | OK
NACIONAL DE
SEGURO SOCIAL
(1) | SE000001 | NE000021 | 166500527313120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 04268760000135 | NAVE COMERCIO E | 19/01/2024 | 25/01/2024 | 735.840,00 | OK
SERVICOS DE

ALIMENTOS LTDA

SE000002 | NE000020 | 1665005273 (3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 17822035000109 | LEVE REFEICOES 19/01/2024 | 25/01/2024  705.600,00 | OK
COLETIVAS LTDA

(7] | SE000003 | NEO00O19 | 1665005273 3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 17822035000109 | LEVE REFEICOES 19/01/2024 | 25/01/2024 | 705.600,00 | OK
COLETIVAS LTDA

SE000004 | NE000018 | 1665005273|3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 04268760000135 | NAVE COMERCIO E 19/01/2024 | 25/01/2024 | 735.840,00 | OK
SERVICOS DE
ALIMENTOS LTDA

(7) | SE000005 | NEO00017 | 1665005273|3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 04268760000135 | NAVE COMERCIO E 19/01/2024 | 25/01/2024 | 735.840,00 | OK
SERVICOS DE
ALIMENTOS LTDA

(7] | SE000006 | NEOOOO16 | 1665005273|3120  3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 17822035000109 | LEVE REFEICOES 19/01/2024 1 25/01/2024 1 792.960,00 ' OK
COLETIVAS LTDA

SE000007 | NE0O00015 | 166500527313120 | 3.3.90.39  NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 17822035000109 | LEVE REFEICOES 19/01/2024  25/01/2024 ' 859.488,00  OK
COLETIVAS LTDA

(1) | SE000008 | NEO00014 | 1665005273|3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 17822035000109 | LEVE REFEICOES 19/01/2024 | 25/01/2024 | 826.560,00 | OK
COLETIVAS LTDA
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Consultar Empenhos

(7] | SE000009 | NE0O00O13 | 1665005273 3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 17822035000109 | LEVE REFEICOES 19/01/2024 | 25/01/2024 | 827.904,00 | OK
COLETIVAS LTDA
(7] | SE000010 | NE000012 | 1665005273 |3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 17822035000109 | LEVE REFEICOES 19/01/2024 | 25/01/2024 | 803.040,00 | OK
COLETIVAS LTDA
SE000011 | NE0O00O11 | 1665005273 |3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 04268760000135 | NAVE COMERCIO E | 19/01/2024 | 25/01/2024 | 735.840,00 | OK
SERVICOS DE
ALIMENTOS LTDA
(] | SE000012 | NEO00010 | 1665005273|3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 04268760000135 | NAVE COMERCIO E | 19/01/2024 | 25/01/2024 | 735.840,00 | OK
SERVICOS DE
ALIMENTOS LTDA
(7] | SE000014 | NEOOOOO9 | 1665005273|3120  3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 17822035000109 | LEVE REFEICOES 19/01/2024  25/01/2024  799.680,00 | OK
COLETIVAS LTDA
SE000016 | NEO000O8 | 1665005273 (3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 37434629000150 | ERYKA SOUSA 19/01/2024 | 25/01/2024 | 872.928,00 | OK
MIRANDA
() | SE000040 | NE000007 | 1665005273|3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 40362299000149 | CHURRASCARIA 19/01/2024 | 25/01/2024 | 906.528,00 | OK
Elemento Tipo N = Credor Data
Solicitagao | Empenho ;onte de de Modalidade Sltqacao Valor Info.
ecursos|CO Despesa | Despesa Empenho Assinatura | pocumento Razao Social Empenho Geracao Complementares
LTDA
(1) | SE000042 | NEO00OO5 | 166500527313120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 05686218000165 | MENEZES SERVICOS | 19/01/2024 | 25/01/2024 | 940.800,00 | OK
DE COVENIENCIA
LTDA
(7] | SE000041 | NEO00004 | 1665005273 3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 05686218000165 | MENEZES SERVICOS | 19/01/2024 25/01/2024 ' 940.800,00  OK
DE COVENIENCIA
LTDA
(] | SE000039 | NE0O00O03 | 1665005273|3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 05686218000165 | MENEZES SERVICOS | 19/01/2024 | 25/01/2024 | 873.600,00 | OK
DE COVENIENCIA
LTDA
(] | SE000013 | NE000002 | 1665005273|3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 05686218000165 | MENEZES SERVICOS | 19/01/2024 | 24/01/2024 | 806.400,00 | OK
DE COVENIENCIA
LTDA
(] | SE000015 | NEOO00O1 | 1665005273|3120 | 3.3.90.39 | NORMAL EMPENHO | GLOBAL Assinado | 05686218000165 | MENEZES SERVICOS | 19/01/2024 | 24/01/2024 | 806.400,00 | OK
DE COVENIENCIA
LTDA
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